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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha Listadot 14107 12021

Hora Listado: 17:28',20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921 504

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2' 3" 4a TOT

1 ARRIETA QUIROGA, PEDRO
AROZENA ZAMORA, MARKEL

3 MARTINEZ MURMENDI, JAVIER
4 DOMINGO CALVO, JAVIER
5 ELOSEGUIVIGURIA, JUAN
6 CAÑADA CAJAL, PABLO
7 BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
8 ISUSI GARCIA-MIÑAUR, JAVIER

9 OLASAGASTI LUIS, AMETS
1O TORRES BILBAO, DIEGO
11 ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO
12 DEL VAL FRAU, ALAIN
13 IRASTORZA CAÑAS, DIEGO
14 GARCIA VILLARREAL, EGOI
15 NIETO GARITANO, MIKEL
16 IZQUIERDO SAMPER, JAIME
17 IBOR LARRAÑAGA, JAVIER
18 OLAÑETA SAINZ, IGNACIO

BASOZABAL
JUSTIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
SAN SEBASTIA
MEMTEGI
NEGURI
CENTRO NACIO
FEDERACIÓN V
RGC ZARAUZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
RGC ZARAUZ

75
74
83
81
86

84
84
92

7,1

5,2
4,5
7,6
8,3
11,9
14,7
18,5
10,4
16,1
17,4
19,7
20,1
18,I
27,3
21,7
26,1
26,5

99
95
95
107
101
102
100
107
101
114
117
133

79
80

93
95
88
95
96
104
101
110
102
108
117

154
154
157
165
170
181
186
188
190
195
196
198
204
208
211
216
225
250

M M 28
M M 26

74M M 25
M M 29

87M M 317
M M 421

M M 210
89M M 314

M M 212
MM319
M M 320
M M 423
M M 423
M M 321
MM531
M M 425
MM430
MM530
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL 2021

Fecha Listado: 14107 12021

Hora Listado:- 17:28:30

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

INFANTIL FEMENINA (ASC: 0)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921 504

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 IRAOLA PANIAGUA, LUCIA
2 YRIZAR TEJADA, BLANCA
3 GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA
4 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA
5 JAUREGI PALOMARES, AINHOA
6 GORTAZAR DE YRIZAR, GABRIEL
7 IZQUIERDO SAMPER, SOFIA

ELOSEGUI ARTAJO, TERESA
9 ORBE BLAZQUEZ, MARTA

1O ARANA FERNANDEZ, CARMEN
PARDO SANZ, JUANA

12 INFANTE LOPEZ, CLAUDIA
13 JIMENEZ LEGMKUE, IRUNE
14 ZAMANILLO CIGARAN, SOFIA
15 FERNANDEZ-GOROSTIAGA APALAT
16 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA
17 ORBE SANCHEZ, TERESA
18 DIA¿ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
LARRABEA
NEGURI
MEMTEGI
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
NEGURI
RGC ZARAUZ
NEGURI
GOIBURU
LAUKARIZ
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

3,6
6,8
8,7
1 1,9
12,8
12,5
16,7
17,2
15,0
16,0
16,2
19,5
27,7
25,7
20,4
19,8
28,2
26,1

4
7
10
13
14
14
18
19
16
17
18
21
30
28
22
22
31
29

153
162
167
175
185
188
193
193
194
195
195
196
201
203
210
213
219
N.P

79 74
84 78
85 82
88 87
88 97
100 88
103 90
94 99
94 100
98 97
97 98
103 93
106 95
104 99
102 108
1 13 100
106 113

MF1
MF2
MF2
MF3
MF3
MF3
MF3
MF3
MF3
MF3
MF3
MF4
MF5
MF4
MF4
MF4
MF5
MF4
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL 2021

Fecha Listadoi 14107 12021

Hora Listado: 17:28:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

ALEVíN MASCULTNO (ASG: 0)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921504

2"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 DEARDENARRUTI, MARK
2 YRIZAR TEJADA, IGNACIO

3 HABANS CABALLERO, JON
4 BASTERRA FERNANDEZ, PABLO

5 AROCENAZAMORA,ANDER
6 ALVAREZCAMARA,ALEJO
7 DE LECEA CIGARAN, ASIS

B SORRELUZ GOENAGA, ALEX
9 VARGA URBIRIA, COSME

1O INFANTE LOPEZ, JUAN
11 OLASAGASTI LUIS, UNAI

12 IZQUIERDO SAMPER, IGNACIO

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
NEGURI
JUSTIZ
NEGURI
LAUKARIZ
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
NEGURI
FEDERACIÓN V
LAUKARIZ

9,4
1 1,5
11,5
19,5
25,1
21,1
22,6
20,2
22,8
22,7
27,6
26,0

22
18
20
17
20
20
25
23

163
165
177
179
182
186
188
190
191
199
202
221

M
M
M
M
M
M
M
M

M
M
M
M

2
3
3
4
4
4
4
4
4
4
5
4

6
I
I
17

82
77
91

B8
92
95
92
89
95
101

105
109

81

B8
86
91
90
91
96
101

96
98
97
112
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha Listadoi 14107 12021

Hora Listadoi 17.28.40

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

ALEVÍN FEMENINA (ASG: O)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: VB0921 504

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

1 IRAOLA PANIAGUA, INZA
2 D'ONOFRIO ECHEVESTE, MARIA
3 PMOS LECIÑANA, VICTORIA
4 ANTUÑANO ELEJAGA, PAULA

5 ALONSO RIVERO, CRISTINA
6 RUIZ DE ARBULO ORTIZ, DANIE
7 LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA

SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
LARRABEA
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
LARRABEA
LOS LAGOS

10,2
15,3
24,6
29,5
34,9
28,1
27,B

F2
F3
F4
F5
F5
F5
F5

11

17
27
32
38
31
30

98
107
112
111
114
120
121

94
98
100
114
112
108
117

192
205
212
225
226
228
238



^a/.,x. BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha Listado; 14107 12021

Hora Listado: 17:30:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

ALEVIN HANDTCAP JUVENTL MASCULTNO (ASC: 0)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921 505

2"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 ZAMANILLO CIGARAN, LUIS LAUKARIZ 43,6 MM6216261 123
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha L¡stado: 14107 12021

Hora Listado: 17:31 01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

ALEV|N HANDICAP JUVENIL FEMENINA (ASC: 0)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921 505

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA

2 ROSILLO ELGORRIAGA, MANUELA

3 SUSPERREGUI DOMINGUEZ, PAUL

4 GORTAZAR YRIZAR, NATALIA

19
20
22
19

101
116
121
123

BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA

36,5
38,3
42,4
36,6

MF6
MF6
MF6
MF6

48
60
60
65

53
56
61
58
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha Listado: 1 4107 12021

Hora Listado: 17:31:11

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

BENJAMÍN MASCULTNO (ASC: O)

FECHA: 14107 12021 CODIGO: V80921 505

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

1 ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN
2 LAZARO HERNANDEZ, BRUNO

3 BILBAO ERVITI, TELMO

4 TORRES BILBAO, YAGO

5 ALUZTIZAAIZPURUA, UNAX
6 HERNANDEZ ECHART, LUCAS
7 GOIRI UGARTE, ALAIN

8 GRANERO MADRIGAL, FABIAN

9 HABANS CABALLERO, XABIER
1O PESQUERA AUSIN, JAIME
11 RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIA
12 ALDALUR BERGARECHE, ALEJO
13 PEREA AROCENA, MARTIN
14 IZQUIERDO SAMPER, JAVIER
15 ROSILLO ELGORRIAGA, TOMAS S

16 PESQUERAAUSIN, BOSCO

BASOZABAL
LA PEÑAZA
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
RGC ZARAUZ
LAUKARIZ
MEMTEGI
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
LAUKARIZ
LARRABEA
SAN SEBASTIA
RGC ZARAUZ
LAUKARIZ
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ

49

49 45
48 46
48 51
410 48
5 11 53
49 51

619 57
6 15 55
6 18 53
62159
62060
61963
61866
62370
62366
62367

23,9
22,0
22,1
25,9
28,3
25,4
44,1
36,4

45
45
43

90
91

94
97
99
105
107
108
109
116
117
121
128
133
137
141

43,9
48,7
47,6
44,7
42,0
54,0
54,0
54,0

46
54
50
53
56
57
57
58
62
63
71
74
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BASOZABAL

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO INFANTIL2O2l

Fecha Listado: 14107 12021

Hora Listado: 17:31:17

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

BENJAMÍN FEMENTNA (ASC: 0)

FECHA: 14t07 12021 CODIGO: V80921 505

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3" 4a TOT

1 YRIZAR TEJADA, TERESA
2 LAVADO ESCRIBANO, SOFIA
3 SUSPERREGUI DOMINGUEZ, MART
4 ALVAREZCAMARA, RAFAELA
5 AREITIO OLABARRI, BEGOÑA
6 GARCIA VILLARREAL, LAIDA

BASOZABAL
LOS LAGOS
BASOZABAL
NEGURI
NEGURI
BASOZABAL

35,9
34,3
54,0
50,7
47,3
46,4

51 53
62 57
58 68
74 70
73 76
73 77

MF5
MF5
MF6
MF6
MF6
MF6

19
18
28
26
25
24

104
119
126
144
149
150


